
 

Area Lavori Pubblici - N. 570 del 17-11-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

570 

Data 

17-11-20 

Oggetto: Noleggio di stampante multifunzione in rete per il 

Centro Operativo Comunale sito in Cascia, Piazzale 

Dante. Liquidazione in Favore della ditta M .C. System 

Srl.  Via dei Carrai n. 13  06019 Umbertide (PG) PI 

01850720549 

 

 

 

N. 1175 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  diciassette del mese di novembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

PREMESSO  

CHE con propria precedente determinazione adottata ai sensi del combinato disposto di cui 

all’art. 192 del D.lgs 267/200 e dell’art 32 del D.lgs 50/2016 è stato affidato alla ditta M.C. 

System Srl. – Via dei Carrai n. 13 – 06019 Umbertide (PG) PI 01850720549 l’incarico per 

il nolo di una stampante multifunzione per il funzionamento degli Uffici delocalizzati 

presso il Centro Operativo comunale sito in Cascia, Piazzale Dante;  

 

CHE in data 5.10.2020 la ditta MC System procedeva all’istallazione e alla configurazione 

della stampante di che trattasi e che la stessa non risulta avere malfunzionamenti o guasti;  

 

VISTA la fattura 164/PA del 30.10.2020 acquisita al prot. 13965 del 02.11.2020 relativa al 

periodo 05-10.2020 – 04.01.2021 per un importo complessivo di Euro 237,90 di cui Euro 

42,9 per iva nella misura di legge ed accertata la congruità della stessa;  

 

VISTO che alla seguente pratica è stato assegnato il seguente codice CIG Z3E2E78D3A 

 

DATO ATTO che M.C. System Srl. – Via dei Carrai n. 13 – 06019 Umbertide (PG) PI 

01850720549 risulta essere in regola con il Durc come attestato dalla nota 

INAIL_24478819 con scadenza validità il 26.02.2020 

 

RITENUTO pertanto che si può procedere alla liquidazione della fattura 164/PA del 

30.10.2020 acquisita al prot. 13965 del 02.11.2020 relativa al periodo 05-10.2020 – 

04.01.2021 per un importo complessivo di Euro 237,90 di cui Euro 42,9 per iva nella 

misura di legge;  



 

Area Lavori Pubblici - N. 570 del 17-11-2020 Pag. 2 

 

DATO ATTO che ai sensi degli artt. 183 e 184 del T.U. 267/2000 la competenza per 

l'assunzione e la liquidazione delle spese è attribuita al Responsabile del Servizio 

interessato, il quale provvede ad adottare apposite determinazioni; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il d.lgs n. 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici per lavori, servizi e forniture); 

 

VISTO il d.lgs n. 267/2000 e s.m.i (T.u.e.l) ed in particolare quanto previsto dall’art. 192;  

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi meglio esposti in premessa e che si intendono di seguito integralmente riportati 

di: 

1. DI APPROVARE le premesse esposte in narrativa quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

2. DI LIQUIDARE la 164/PA del 30.10.2020 acquisita al prot. 13965 del 02.11.2020 relativa 

al periodo 05-10.2020 – 04.01.2021 per un importo complessivo di Euro 237,90 di cui Euro 

42,9 per iva nella misura di legge;  

3. DI IMPUTARE la somma di cui al punto precedente al Cap 184 art 4 cod 

08.01-1.03.02.07.008 IMP 474/2020 

4. DI RICONFERMARE che alla seguente pratica è stato assegnato il seguente codice CIG 

Z3E2E78D3A 

5. DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.183, 

comma 7 del T.U. 267/2000, con il Visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario; 

6. DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi, 

nonché sul profilo internet del Comune di Cascia – “Amministrazione Trasparente 

 
570 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 570 del 17-11-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 17-11-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

27-11-20 al 12-12-20 Registro Albo pretorio n. 1820 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 27-11-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


